ESTADO DO TOCANTINS
                       CÂMARA MUNICIPAL DE PEDRO AFONSO
                                                         GABINETE DO VEREADOR -  JOILSON OLIVEIRA DO SANTOS

Requerimento nº 001/2022

Pedro Afonso - TO, 15 de fevereiro de 2021.

“Requer ao Prefeito Municipal,
através da Secretaria de
Infraestrutura, que faça a limpeza das
Ruas do setor Canadá e que patrole e
cascalhe onde for necessário.

 O Vereador que o presente subscreve usando de suas atribuições
legais requer ao Prefeito Municipal.

REQUER:

       Ao Prefeito Municipal, através da Secretaria de Infraestrutura, que faça
a limpeza das Ruas do setor Canadá e que patrole e cascalhe onde for
necessário.

JUSTIFICATVA

Senhor presidente nobres pares este requerimento tem como objetivo,

fazer a limpeza das Ruas do setor Canadá, observando o cronograma de
coleta de lixo e fazer também a o nivelamento das ruas e tapa buracos, no
sentido de padronizar e oferecer uma via pública de qualidade aos moradores
do setor.

Na certeza de contar os nobres pares, que apresento essa propositura.

Gabinete do Vereador Joilson Oliveira dos Santos, aos quinze dias do mês

de fevereiro do ano de dois mil e vinte dois (15/02/2022).

JOILSON OLIVEIRA DOS SANTOS

Vereador

______________________________________
Rua Barão do Rio Branco, 170 – Centro – CEP 77.710-0F.: (63)466/1630 Fone/Fax (63)466/1884 Pedro Afonso/TO

E–mail: camarapa@uol.com.br

mailto:camarapa@uol.com.br